
€azz42-{

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE,
lco 60 l0863 l ' oll Ks V l-lK oddil ts, vložka !t99' orČ czob r

a.s.
0863 I

DoDATEK č. 5 sMLoUVY o oít-o
číslo objed natele: 103/20lsoD

číslo zhotovitele : 013/2020

l. sMluvtvísrnRruY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardublce, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 201'4, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

lng. Martin Charvát - předseda představenstva
601 08 631
c260108631
tr-r

-
-,

.-
š

ve věcech smluvních oprávněníjménem objednatele jednat:
lng. 

- 

- technická náměstkyně, Mgr' 'r- - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 39441'
zastoupena: Petr Veselý _ jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tČo: 241' 35 658
Dlč: cZ24135658
bankovníspojení: rrl_
crsto uctu: 

-
---

e-mail: 
-krve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: Petr Veselý, jednatel
I_ stavbyvedoucí

- 

, vedoucí obchodu a přípravy

Dodatek č. 5 SoD _ Skupinový vodovod Holicko tl' Strono 1/j



-16{\á\.-
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

lČo'60]08631 ' oR Ks V HK oddít B' YloŽka 999' BlČ cz6o108631

ll. PŘEDMĚT DoDATKu

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

tta vlastttí rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatkLr č. 5 ke

smlouvě.

1/ Cena díla v rozsahu ustanovení čl' lV., odstavec 1 smlouvy o dílo (soD) se měníz důvodu víceprací

- finanční dorovnání na základě geodetického zaměření a z důvodu méněprací - nepoškození

stávajících sítí a dotčených pozemků stavbou takto: . '

Původnícena celkem bez DPH 74o2o 563,80 Kč

Změnový list č.2 _ 2 386 92l,26Kč'
Nová cena celkem bez DPH 7t6?3 642,54 Kč

(slovy: Sedmdesát jedna milionů šest set třicet tři tisíc šest set čtyřicet dva korun českých a padesát

čtyři haléřů)'

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy' Výše DPH bude

účtováno dle platné legislativy v době realizace díla'

2/ Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku lV., odstavec 5 smlouvy o dílo (SoD) se mění

takto:

s/ Členění uznatelnosti výdojů z pohtedu projektu ,,Podporo opatření pro zmírnění negativních dopadťt sucho o

nedostatku vody", kteý je financovón z dotačního programu 12g 400 Ministerstvo zemědělství ČR:

Celkové nóktady projektu'77 633 642,54 Kě bez DPH

Cetkové nóklady uznatelné z pohledu dotačního titulu 129 400 MzE - 65 756 335,26 Kč bez DPH

Cetkové náklady neuznatelné z pohledu dotačního titutu 729 400 MzE - 6 477 307,28 Kč bez DPH

(čóst potožky VoN 5 - provúděcí dokumentace ' 6 o(n,- Kě položko voN 16 - 75 000,- Kč,

vodovodní přípoiky v détce 795 m - 7 766 997,67 Kč bez DPH, změnoý list č. 7 - 742 728,56 Kč bez

DPH, část stavby hrazenó ňso - s 747 787,05 Kč bez DPH),

3/ Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení článku V', odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD) se mění

způsob uvolňování zádržného takto:

Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové smluvní ceny za

provedenídíla'
- po dosaženítohoto limitu uvolníobjednatel k 31.08'2022 zhotoviteli zádržné ve výši 5,2 mil Kč;

- zbývající část zádržného bude uvolněna po předání díla objednateli bez vad a nedodělků

uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla a po kolaudaci díla dle smlouvy o dílo (soD)'

nejpozději však k 3o.o9.2022.

lll. sPoLEčNÁ A ZÁVĚREčNÁ usrnrvoveruí

1/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena.

Dodatek č. 5 SoD _ Skupinový vodovod Holicko ll Strana 2/3



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 0010863 l ' oR Ks V HK odd'l B' vloŽka o99' DlČ cz6o1os63 l

2/ Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem' obě
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích, dne ?.". ?azz V Pardubicích, dne ..'...Z'.'2.. , a--e zZ-
voDo)íooY 

^ 
x^NAtlzAcE

/íARDUAICE a.s.
T ed${o 2014, 53o oZ'Pan DU gtCe

' Eo dolo 86 3l DlČcz6olffió3l
OR KS HX' oddÍt B, vlolta 999

- t0.

KAVESa
K Dolíčku 66. 530 02

lČ:241 35 658, DlČ: í
Tel.: 466 61r

U s.r"s"
' {rdubice

413!fi58
+e l@

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představe nstva

KAVE Bau s.r.o.
Petr Veselý
jednatel

K
lČ:

s.Í.o'
Dolíčku 02 Pardubice
24'- c2241356s8

r el.: š

(AVE Bau s.r.o.
lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodotek č. 5 SoD - Skupinový vodovod Holicko l!. Strono 3/j




